PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от 22.10.2024                                               г. Петушки

                     № 982
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

Петушинский район  за 9 месяцев
2024 года

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 9 раздела III Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Петушинский район», утвержденного решением Совета народных депутатов Петушинского района от 22.05.2014 № 39/5, Уставом муниципального образования «Петушинский район»,
п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования Петушинский район за 9 месяцев 2024 года по доходам в сумме 1 849 745 808,47 руб., по расходам в сумме 1 754 990 095,29 руб.
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Петушинский район за 9 месяцев 2024 года в Совет народных депутатов Петушинского района, Контрольно-счетный орган Петушинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Петушинского района.

      4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперёд» без приложения, полного текста в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».

Глава администрации

            А.В. КУРБАТОВ